
                                                      Uchwała Nr XXVII /164 / 2021  

                                                      RADY GMINY GRODZICZNO 

                                                      z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Grodzicznie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2020 r. 

poz,713, poz. 1378  ) w związku art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm. ) oraz § 39 ust. 1, § 56 ust.1, pkt.1 i § 58 ust. 3 

Uchwały Nr XLIX / 316 / 2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Grodziczno ( Dz. Urz. Województwa Warmińsko — Mazurskiego z 2018 r., 

poz. 5038 ), 

Rada Gminy Grodziczno 

                                                              uchwala, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawartej w uchwale Nr 1 / 

2021 z dnia 26 marca 2021 roku, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, skargę wniesioną przez 

pana Henryka Chojnowskiego na działanie Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Grodzicznie uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Grodziczno do poinformowania skarżącego o 

sposobie załatwienia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gmin 

                                                                                                                              Urszula Plitt 

 

 

 

 



                                                      Uchwała Nr  / 1 / 2021  

                                           Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

                                                  Rady Gminy Grodziczno 

                                                      z dnia 26 marca  2021  roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Grodzicznie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                      

z 2020 r. poz,713, poz. 1378  ) w związku art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm. ) oraz § 39 ust. 1, § 56 ust.1, 

pkt.1 i § 58 ust. 3 Uchwały Nr XLIX / 316 / 2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziczno ( Dz. Urz. Województwa Warmińsko — 

Mazurskiego z 2018 r., poz. 5038 ), 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grodziczno: 

uchwala ,co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Pana Henryka Chojnowskiego na działanie Kierownika 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Grodzicznie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, 

stanowiącej jej integralną część. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Przewodniczącego Rady Gminy Grodziczno. 

 

                                                                                           Zastępca  Przewodniczącego Skarg, Wniosków 

                                                                                       i Petycji Rady Gminy Grodziczno 

                                                                                             Waldemar Bukowski                                      

 

 



                                                                 Uzasadnienie 

 

Po złożeniu wyjaśnień przez panią Kierownik PZOZ w Grodzicznie na posiedzeniu Komisji w dniu 23 marca 

2021 roku  i przedstawieniu książki skarg i wniosków oraz pism skierowanych do skarżącego, a także po 

wysłuchaniu  skarżącego w dniu 26  03. 2021 roku,  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż zarzuty 

podniesione w skardze nie mają potwierdzenia w stanie faktycznym i nie zasługują na uznanie. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  rekomenduje podjęcie uchwały o uznanie skargi za niezasadną. 

 


